

**Emisor**

Nombre: OPERADORA RIO COLORADO
RFC: ORC960227EP3
Lugar Expedicion: 83489 San Luis Río Colorado
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: GR **Folio:** 8424
Fecha: 2025-07-19T09:20:33
No. de Certificado: 00001000000711165480
UUID: AEDBBBF0-A0E2-4FCC-81C5-8A39AEFAED
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2025-07-19T10:21:17

Receptor**Codigo** 9

Nombre: PUBLICO EN GENERAL
RFC: XAXX010101000 **Uso CFDI:** S01 Sin efectos fiscales
Domicilio Fiscal: 83489 San Luis Río Colorado **Regimen Fiscal:** 616 Sin obligaciones fiscales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15121501	1044	BARDAHL TOP OIL LIMPIEZA	3.0000	MLT Mililitro	02	35.1852	105.57
	Base						105.57
		Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	8.43
15121501	1044	BARDAHL ATF-3 946 ML	1.0000	MLT Mililitro	02	106.4815	106.48
	Base						106.48
		Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	8.52
15121501	1044	QS.ATF DEXRON III TRASMIS	2.0000	MLT Mililitro	02	101.8519	203.70
	Base						203.7
		Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	16.3
15121501	1044	QS.DIRECCION HIDRAULICA	9.0000	MLT Mililitro	02	32.4074	291.66
	Base						291.66
		Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	23.34
15121501	1044	BARDAHL LIQUIDO DE FRENO	1.0000	MLT Mililitro	02	46.2963	46.30
	Base						46.3
		Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	3.70
15121501	1044	BARDAHL AHORRO DE GASOLIA	3.0000	MLT Mililitro	02	115.7407	347.22
	Base						347.22
		Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	27.78

*** Factura Global del 22 al 28 de Abril 2025 -A

Cantidad con letra

SON UN MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de OPERADORA RIO COLORADO, el día 19 de julio del 2025 la cantidad de 1,189.00 (SON UN MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (ceamos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,100.93**IVA** \$ 88.07**Total** \$ 1,189.00**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

RwZTXowii19X6JXa6CRw3LSPh2WN03GZ+U82fLrdgrp6+AvjpS7ZiRODfB4tVETJ8e6/rpnyoPN0hI8cGcAl+sAnwPL92Pb5mHNx4nmVj1ES3SSDduUoC29nCxxsod4NdsOSTFgCHS
U92+jlt1PE88wm7o0AZ7e9DgCR2G9yWTx9morsJOGQ/jobgMQvaHcChadvYoHCu1fPaVZH3nR9CnVZKTn458GjD36as8ByDW CnvdK9qVDZrTybVsOdKb4iqcdL0KyL3cCfzi7IzeEh
pxRFX6BJW X0zvK+mGDLOV6mnhkh5qfbyoQG8mczR68IG5009YSKO9TvpUG5xz+p0w==

Sello SAT

L9J79RnoOfOBwxHpA8uSKGRImbDPbzstbClnl/hZAhjPmzSym+OBjkmRKbPa6fi87tfUSKRhDiCRKVYIglz6SpR4+tAKIS1sUki76RkGtHaEBVR4bCT8B8oOjtYg3+pnTy7iLlezIA8rSafEuhupNXJOsjxZW24hk0bLzSaSljyLAyJnc1124NAI8nVq2sRr9JuDrVzla/XWtKdtBI5cj1jh9u3I0er4AYInBI487De2gXqPNghBq8orNgqUUPmcKtv8WnJifhJ/CM3p80zVQAKk7F5lgkXRKxEBAukrHbYSh7+2shRtPKwz1zvMBE4x7CFU8g9o6z+h2svCr+YTAg==

NoCertificadoSAT	00001000000708518608	RfcProvCertif	IAD121214B34	Version: 4.0
------------------	----------------------	---------------	--------------	--------------

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|AEDBBBF0-A0E2-4FCC-81C5-8A39AEFAED67|2025-07-19T10:21:17|RwZTXowii19X6JXa6CRw3LSPh2WNo3GZ+U82fLrdgrp6+AvjpS7ZiRODfB4tVETJ8e6/rpnyoPN0hl8cGcAI+sAnwPL92Pb5mHNx4nmVj1ES3SSDduUoC29nCxxsod4NdsoSTFgCHSU92+jlt1PE88wm7o0AZ7e9DgCR2G9yWTx9morsJOgQ/jobgMQvaHcChadvYoHCu1fPaVZH3nR9CnVZKTn458GjD36as8ByDW CnvdK9qVDZrkTybVsOdKb4iqcdL0KyL3cCfzi7IzeEhpxRFX6BJWX0zvK+mGDLOV6mnhkh5qfbyoQG8mczR68IG5009YSKO9TvpuG5xz+p0w==|00001000000708518608||